
Árbitro: Montenegro Vargas, Yerko Damian
1° asistente: Jara Gonzalez, Rodrigo Antonio

113 Pizarro Santander Pedro Pablo T A
22 Rivera Silva Benjamin Nicolas T
35 Liuzzi Bruno Enzo T
49 Vera Olivares Vicente Sebastian T
510 Ragusa Nappe Franco Marcelo T C
617 Araya Contreras Kevin Alejandro T
720 Wassenne Turres Mitchell Andres T
821 Davis Henriquez Giovanni Alexander T
922 Gattas Bertoni Rodrigo Pablo T
1023 Vega Marileo Cristian Andres T
1129 Andrade Moya Juan Pablo T

1 1 Castillo Zuñiga Celso Mauro T A
2 3 Rojas Catalan Flavio German T
3 6 Molina Espinoza Jose Ignacio T
4 9 Duma Cristian David T
5 10 Droguett Torres Benjamin Alejandro T
6 13 Valdivia Tello Fernando Gustavo T
7 14 Figueroa De La Hoz Bryan Jesus T
8 18 Vallejos Hernandez Diego Alfredo T C
9 20 Bravo Gonzalez Bastian Esteban T
10 21 Aros Melgarejo Joaquin Esteban T
11 22 Tati Diaz David Octavio T

12 23 Aravena Araya Sebastian Maximiliano S A
13 2 Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro S
14 5 Latorre Rojas Christian Ignacio S
15 11 Gama Olivera Willian Patrick S
16 16 Diaz Dueñas Cristobal Benjamin S
17 24 Peñaloza Medina Nelson Sebastian S
18 25 Gallardo Avila Gustavo Fernando S

Director técnico: Melendez Araya, Rodrigo David
Entrenador asistente: Carrasco Chirino, Jorge Antonio
Preparador de arqueros: Letelier Rosales, Hector Muricio
Preparador físico: Rodriguez Letelier, Felipe Marcelo
Kinesiólogo: Zurita Tapia, Jorge Mauricio
Utilero: Retamal Rojas, Fernando Felipe
Otro: Valdes Guzman, Rodrigo Alejandro

1225 Cabrera Torres Franco Angelo S A
1311 Zuñiga Ocampo Rene Osvaldo S
1415 Garate Rojas Piero Alejandro S
1516 Ubilla Cambon Sebastian Andres S
1619 Luco Cabrera Esteban Ignacio S
1727 Lopez Flores Joaquin Ernesto S
1828 Alvarez Moraga Bruno Ignacio S

2° asistente: Nuñez Correa, Hugo Andres
4to árbitro: Valenzuela Chamorro, Agustin Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Otro: San Martin Varas, Alexander Esteban
Director técnico: Nuñez Rojas, Sebastian Emilio
Entrenador asistente: Gutierrez Leiva, Orlando Salvador
Preparador físico: Olmedo Orellana, Victor Hugo
Kinesiólogo: Gomez Albornoz, Jose Miguel

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

65 Diaz Dueñas Cristobal Benjamin DEPORTES LINARES16 9 Duma Cristian David
65 Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro DEPORTES LINARES2 10 Droguett Torres Benjamin Alejandro
78 Peñaloza Medina Nelson Sebastian DEPORTES LINARES24 18 Vallejos Hernandez Diego Alfredo
90 Gallardo Avila Gustavo Fernando DEPORTES LINARES25 6 Molina Espinoza Jose Ignacio
90 Gama Olivera Willian Patrick DEPORTES LINARES11 14 Figueroa De La Hoz Bryan Jesus

46 Luco Cabrera Esteban Ignacio CONCON NATIONAL19 9 Vera Olivares Vicente Sebastian
46 Ubilla Cambon Sebastian Andres CONCON NATIONAL16 21 Davis Henriquez Giovanni Alexander
69 Zuñiga Ocampo Rene Osvaldo CONCON NATIONAL11 29 Andrade Moya Juan Pablo
74 Lopez Flores Joaquin Ernesto CONCON NATIONAL27 23 Vega Marileo Cristian Andres
77 Alvarez Moraga Bruno Ignacio CONCON NATIONAL28 17 Araya Contreras Kevin Alejandro

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

CONCON NATIONAL (Chile)DEPORTES LINARES (Chile)
8' Duma Cristian David9

28' Duma Cristian David9

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

22' Andrade Moya, Juan Pablo Ser culpable de conducta antideportiva29 CONCON NATIONAL

37' Bravo Gonzalez, Bastian Esteban Desaprobar con palabras o acciones20 DEPORTES LINARES

45' Rivera Silva, Benjamin Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva2 CONCON NATIONAL

47' Vallejos Hernandez, Diego Alfredo C Ser culpable de conducta antideportiva18 DEPORTES LINARES

62' Vega Marileo, Cristian Andres Ser culpable de conducta antideportiva23 CONCON NATIONAL

88' Diaz Dueñas, Cristobal Benjamin Ser culpable de conducta antideportiva16 DEPORTES LINARES

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

MONTENEGRO VARGAS, YERKO DAMIAN

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
DEPORTES LINARES

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 04.08.2025  Hora: 17:09:36 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:0
CONCON NATIONAL-

Fecha: 16
Estadio: ESTADIO MUNICIPAL TUCAPEL BUSTAMANTE Asistencia:
Fecha/hora: 02.08.2025 17:30 CLT Categoría de edad:

Número de partido: 111

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

En condiciones de recibir el evento deportivo
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hay
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
YERKO DAMIAN MONTENEGRO VARGAS

02.08.2025 21:20:43 CLT
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